

**Årsredovisning**  
för  
**Industry Spares Sweden AB**  
559294-5967

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tony Hansson, Verkställande direktör  
2026-02-03

Styrelsen och verkställande direktören för Industry Spares Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med reserv- och sliddelar inom gruv-processindustrin, och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget fortsätter att växa när det gäller kundavtal och den projektrelaterade försäljningen har ökat markant, vilket kan förklara omsättningsökningen. För att möta efterfrågan har bolaget anställt personal under 2026.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	55 469	19 428	5 688	2 198
Resultat efter finansiella poster	10 684	2 328	588	242
Soliditet (%)	34,3	21,7	30,4	22,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	676 303	1 375 690	<b>2 076 993</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 375 690	-1 375 690	<b>0</b>
Utdelning på extra stämma		-300 000		<b>-300 000</b>
Årets resultat			6 366 077	<b>6 366 077</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 351 993</b>	<b>6 366 077</b>	<b>7 743 070</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 351 993
årets vinst	6 366 077
	<b>7 718 070</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 718 070
	<b>7 718 070</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		55 468 751	19 428 193
Övriga rörelseintäkter		259 122	101 346
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>55 727 873</b>	<b>19 529 539</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-42 230 110	-15 293 052
Övriga externa kostnader		-1 288 193	-854 638
Personalkostnader	2	-1 164 050	-958 884
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 100	-67 100
Övriga rörelsekostnader		-374 039	-71 362
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-45 123 492</b>	<b>-17 245 036</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 604 381</b>	<b>2 284 503</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80 190	47 878
Räntekostnader och liknande resultatposter		-958	-4 403
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>79 232</b>	<b>43 475</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 683 613</b>	<b>2 327 978</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 680 000	-590 000
Förändring av överavskrivningar		20 000	11 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 660 000</b>	<b>-579 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 023 613</b>	<b>1 748 978</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 657 536	-373 289
<b>Årets resultat</b>		<b>6 366 077</b>	<b>1 375 689</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	130 588	197 688
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>130 588</b>	<b>197 688</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>130 588</b>	<b>197 688</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 724 640	1 075 063
Förskott till leverantörer		0	43 448
<b>Summa varulager</b>		<b>1 724 640</b>	<b>1 118 511</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 588 848	2 773 091
Övriga fordringar		50 055	859
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		714 509	77 931
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 353 412</b>	<b>2 851 881</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	11 607 497	8 774 706
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 607 497</b>	<b>8 774 706</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>30 685 549</b>	<b>12 745 098</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>30 816 137</b>	<b>12 942 786</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 351 993

676 303

Årets resultat

6 366 077

1 375 689

**Summa fritt eget kapital**

**7 718 070**

**2 051 992**

**Summa eget kapital**

**7 743 070**

**2 076 992**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 530 000

850 000

Akkumulerade överavskrivningar

44 000

64 000

**Summa obeskattade reserver**

**3 574 000**

**914 000**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 642 358

2 654 716

Leverantörsskulder

8 827 618

4 675 586

Skatteskulder

1 935 879

378 265

Övriga skulder

4 692 522

2 138 216

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 400 690

105 011

**Summa kortfristiga skulder**

**19 499 067**

**9 951 794**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**30 816 137**

**12 942 786**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	335 500	335 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>335 500</b>	<b>335 500</b>
Ingående avskrivningar	-137 812	-70 712
Årets avskrivningar	-67 100	-67 100
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-204 912</b>	<b>-137 812</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>130 588</b>	<b>197 688</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 5 Ställda säkerheter**

Bolaget har inte några ställda säkerheter.

**Not 6 Eventualförpliktelser**

Bolaget har inte några eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-02

Luleå

*Tony Hansson*  
Tony Hansson  
Verkställande direktör  
2026-02-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-02

*Mats Lundin*  
Mats Lundin  
Auktoriserad revisor
